obliga a la concesión de una subvención para apoyo técnico y económico para poder 
acometer actuaciones necesarias de rehabilitación del edificio, a favor de la 
Comunidad de Propietarios Eume 1 con C.I.F. nº H-92.298.801. 

El coste estimado de la actuación, asciende a la cantidad de TREINTA Y CINCO MIL 
CIENTO TREINTA Y OCHO EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (35.138,40 €) IVA 
incluido. 

Dicho importe corresponde a las siguientes partidas: honorarios de redacción del 
proyecto técnico de ejecución de las obras de rehabilitación del edificio y proyecto 
de telecomunicaciones por importe de VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS CUATRO 
EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS, (25.204,30 €) y los honorarios del administrador de 
fincas, que ascienden a la cantidad de NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO 
EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS (9.934,10 €), IVA incluido. 

El importe total de la subvención para la ejecución total de la actuación, no podrá 
superar, por tanto, la citada cantidad. 

El importe calculado de la subvención, sería el 100% del importe de la actuación, es 
decir la cantidad de TREINTA Y CINCO MIL CIENTO TREINTA Y OCHO EUROS CON